MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

P´RÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
        DIVISÃO DE ESTÁGIOS

SOLICITAÇÃO DE CERTIFICADO
 (ESTÁGIO OBRIGATÓRIO)

Eu,  Coordenador(a)/Membro  da  Comissão  de  Estágio

________________________________________________________________________________

de acordo com o inciso VI, art. 14 da Deliberação CEPE nº 021/2011, declaro para os devidos fins,

que o(a) discente _________________________________________________________________

matrícula   ________________  concluiu  a  carga  horária  de  ______  (total)  necessária  para  sua

formação.

Solicito providência para que seja emitido o respectivo certificado.

_____/_____/______

______________________________________________________
 Coordenador do Curso/Membro da Comissão de Estágio do Curso

Assinatura e Carimbo

Área: ___________________________________________________________________________

Objetivo: ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Tel. Celular:______________________

O PREENCHIMENTO DESTE DOCUMENTO DEVERÁ SER FEITO OBRIGATORIAMENTE
COM  LETRA DE  FORMA LEGÍVEL.  E  DE  ACORDO  COM  A PLANILHA QUE  FOI
ENTREGUE A ESTE SETOR DE ESTÁGIO.  QUAISQUER ALTERAÇÕES DEVERÃO SER
INFORMADAS NESTE FORMULÁRIO.